

iGym Viborg ApS

Fabrikvej 12, 1., 8800 Viborg

CVR-nr. 39 21 22 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Palle Buhl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	iGym Viborg ApS Fabrikvej 12, 1. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 21 22 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ove Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	I-LookFIT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.900 kr. mod -27.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -595.713 kr. mod -574.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på grund af udbruddet af Covid-19, som tvang selskabet til nedlukning i dele af regnskabsåret. Det har videre medført behov for ansøgning af tilgængelige kompensationspakker og ledelsen har tilpasset omkostningerne. De samlede konsekvenser kendes ikke på nuværende tidspunkt, men ledelsen arbejder på at få retableret en normal drift.

Ledelsen forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkelig til at kunne forsætte driften og egenkapitalen forventes derfor retableret via egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	30.900	-27.567
3 Personaleomkostninger	-482.647	-443.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.239	-24.239
Andre driftsomkostninger	-19.443	0
Driftsresultat	-495.429	-495.535
Andre finansielle indtægter	0	39
4 Finansielle omkostninger	-100.284	-78.605
Resultat før skat	-595.713	-574.101
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-595.713	-574.101
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-595.713	-574.101
Disponeret i alt	-595.713	-574.101

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.205	68.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.205</u>	<u>68.445</u>
Deposita	103.913	102.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.913</u>	<u>102.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>148.118</u>	<u>170.445</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.311	15.311
Varebeholdninger i alt	<u>15.311</u>	<u>15.311</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.443
Andre tilgodehavender	20.496	48.496
Tilgodehavender i alt	<u>20.496</u>	<u>59.939</u>
Likvide beholdninger	374	69
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.181</u>	<u>75.319</u>
Aktiver i alt	<u>184.299</u>	<u>245.764</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.824.905	-2.229.192
Egenkapital i alt	-2.774.905	-2.179.192
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.352	8.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.667.064	2.345.345
Anden gæld	66.788	71.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.959.204	2.424.956
Gældsforpligtelser i alt	2.959.204	2.424.956
Passiver i alt	184.299	245.764

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på grund af COVID-19. I den forbindelse har virksomheden været tvunget lukket i en del af regnskabsåret. Dette har medført behov for ansøgning af tilgængelige kompensationspakker og ledelsen har tilpasset omkostningerne. De samlede konsekvenser kendes ikke på nuværende tidspunkt, men ledelsen arbejder på at få retableret en normal drift.

Herudover er der blevet iværksat drøftelser med væsentligste kreditorer omkring kredit og forventer at disse vil være lydhøre overfor situationen.

Ledelsen forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften og egenkapitalen forventes derfor retableret via egen drift

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for faste omkostninger og lønkompensation.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	<u>291.149</u>	<u>186.117</u>
	<u>291.149</u>	<u>186.117</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>291.149</u>	<u>186.117</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>291.149</u>	<u>186.117</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	470.791	433.425
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.856</u>	<u>10.304</u>
	<u>482.647</u>	<u>443.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.997	16.891
Andre finansielle omkostninger	<u>81.287</u>	<u>61.714</u>
	<u>100.284</u>	<u>78.605</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets samlede huslejekforpligtelse udgør 1.496 t.kr.

Selskabet har restleasingforpligtelser på 706 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I-LookFIT ApS, CVR-nr. 39072823, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.